Equipo:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Inicio de entrenamientos: VIERNES, 24 de agosto 18:45h

Traer ropa para entrenamiento desde el primer dia.

Listado temporada 2018-19

Infantil A"

Apellidos

(PROVISIONAL)

Entrenador: Raul Ferrando

Nombre

ANGEL

RUBEN

ASTON

VICTOR
DANIEL
SERGIO
ALEJANDRO
ALVARO

DAVID

MARIO

IVAN

CARLOS
ESTEBAN
DIMITAR ANGELOV
DAVID

JOAN

CARLOS
MIGUEL ANGEL

HUGO

EL RODAT

Listado temporada 2018-19



(PROVISIONAL)

Equipo: Infantil "B" Entrenador: Pepe Albert
Apellidos Nombre
1 M. ANAS
2 B. BENJAMIN
3 I DYLAN ALEJANDRO
4 B. IVAN
5 T. DANIEL
6 G. PACO
7 NICHOLAS
8 G. AARON
9 G. AIMAR
10 B. LLUIS
11 F. ISAM
12 T. HAMZA
13 F. BORJA
14 B. ALEJANDRO
15 M. KEVIN ALEJANDRO
16 0. ALVARO
17 S. ANDERSON
18 S. ALVARO
19 M. JOSE IGNACIO
20 R. OSCAR
Inicio de entrenamientos: LUNES, 27 de agosto 18:45h RODAT

Traer ropa para entrenamiento desde el primer dia.
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Equipo:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Inicio de entrenamientos: MARTES, 21 de Agosto 18:45h

Traer ropa para entrenamiento desde el primer dia.

Listado temporada 2018-19

Infantl "C"

Apellidos

Entrenador:

(PROVISIONAL)

Ivan Mas

Nombre

MIGUEL ANGEL
PAU
DEMISEW
HUGO
ADAY
ADRIAN
ELOY
NORBERTO
RUBEN
PABLO
JUAN
PABLO

PAU
CESART.
ADRIAN
JORGE
EDUARDO
JOAQUIN
NICOLAS

DANIEL

EL RODAT
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Equipo:

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Inicio de entrenamientos: LUNES, 27 de agosto 18:45h

Traer ropa para entrenamiento desde el primer dia.

Listado temporada 2018-19

Infantil "D"

Apellidos

Entrenador:

(PROVISIONAL)

Jose A. Ruiz ""Josele"

Nombre

LUCAS
ALVARO
PABLO
JAVIER
SANTIAGO
MYKOLA
MARIO
DIMITAR A.
MANEL
LUCCA

ERIC

JOAN

PERE
ALEJANDRO
SERGIO
STEVEN SEBASTIAN
MARC
GUILLEM
GUILLERMO

ALBERT

EL RODAT
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